

Euro Trading Denmark ApS

CVR-nr. 33 63 93 41

Årsrapport

1. april 2012 - 31. marts 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2013.

Kenneth Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2012 - 31. marts 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro Trading Denmark ApS
Grønsvinget 32
2730 Herlev

CVR-nr.: 33 63 93 41
Stiftet: 28. april 2011
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Kenneth Christiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed og en gros handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.115 t.kr. mod 735 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -260 t.kr. mod 184 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.114.704	735
2 Personaleomkostninger	-2.080.963	-417
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-325.700	-23
Resultat før finansielle poster	-291.959	295
Andre finansielle indtægter	7.374	0
Andre finansielle omkostninger	-67.929	-42
Resultat før skat	-352.514	253
3 Skat af årets resultat	92.999	-69
Årets resultat	-259.515	184
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	184
Disponeret fra overført resultat	-259.515	0
Disponeret i alt	-259.515	184

Balance 31. marts

Aktiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	452.886	1.245
	Materielle anlægsaktiver i alt	452.886	1.245
	Anlægsaktiver i alt	452.886	1.245
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.201	272
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	349.995	70
	Udskudt skatteaktiv	23.500	0
	Andre tilgodehavender	203	5
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	275.339	0
	Periodeafgrænsningsposter	7.841	7
	Tilgodehavender i alt	912.079	354
	Likvide beholdninger	69.602	20
	Omsætningsaktiver i alt	981.681	374
	Aktiver i alt	1.434.567	1.619

Balance 31. marts

Passiver		2013	2012
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	-75.955	184
	Egenkapital i alt	4.045	264
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	69
	Hensatte forpligtelser i alt	0	69
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	937.474	1.059
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	937.474	1.059
	Gæld til pengeinstitutter	1.355	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.889	45
	Anden gæld	367.804	182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.048	227
	Gældsforpligtelser i alt	1.430.522	1.286
	Passiver i alt	1.434.567	1.619
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret tabt hele sin anpartskapital. Selskabet forventer at egenkapitalen er retableret ved egen indtjening indenfor 1-2 år.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.044.486	413
Andre omkostninger til social sikring	15.660	4
Personalemkostninger i øvrigt	20.817	0
	2.080.963	417
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-92.999	69
	-92.999	69

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. april 2012	1.288.400
Tilgang	84.000
Afgang	-810.000
Kostpris 31. marts 2013	562.400
Af- og nedskrivninger 1. april 2012	43.814
Årets af- og nedskrivninger	162.129
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-96.429
Af- og nedskrivninger 31. marts 2013	109.514
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2013	452.886

Noter

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. marts 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. marts 2013 kr.
Direktion	9,75	0	275.339

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2012	80.000	183.560	263.560
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259.515	-259.515
Egenkapital 31. marts 2013	80.000	-75.955	4.045

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i regnskabsåret indgået leasingaftaler. Leasingforpligtelsen udgår pr. 31. marts 2013 270 t.kr. og udløber i 2015/16.
